
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 체육진흥사업소

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

체육진흥사업소 18,470,084 14,498,227 3,971,857

기 883,797

도 754,121

시 16,832,166

시민과 함께하는 생활체육 4,694,918 5,352,208 △657,290

기 883,797

도 214,121

시 3,597,000

체육활동육성 4,694,918 5,352,208 △657,290

기 883,797

도 214,121

시 3,597,000

체육단체 운영지원 395,115 419,250 △24,135

도 10,000

시 385,115

307 민간이전 372,605 399,250 △26,645

도 10,000

시 362,605

02 민간경상사업보조 11,000 0 11,000

○ 정읍시체육회 회계감사 수임료
11,000

03 민간단체법정운영비보조 361,605 399,250 △37,645

○ 정읍시체육회 운영 지원
174,805

○ 정읍시 장애인체육회 운영 지원
105,800

○ 정읍스포츠클럽 운영 지원
81,000

도 10,000

시 71,000

402 민간자본이전 22,510 20,000 2,510

01 민간자본사업보조(자체재원) 22,510 20,000 2,510

○ 정읍시체육회 기능보강사업 6,340

― 컴퓨터세트 5,340

― 파쇄기 1,000

○ 정읍시체육회 업무용 소프트웨어 구입
16,170

국민체력 100 체력인증센터 운영 203,640 230,000 △26,360

기 142,548

시 61,092

101 인건비 166,532 0 166,532

기 116,572

시 49,960

04 기간제근로자등보수 166,532 0 166,532

11,000,000원

174,805,000원

105,800,000원

81,000,000원

5,340,000원

1,000,000원

16,170,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

○ 정읍체력인증센터 운영 인건비
166,532

기 116,572

시 49,960

201 일반운영비 29,108 0 29,108

기 20,376

시 8,732

01 사무관리비 24,558 0 24,558

○ 정읍체력인증센터 운영비
24,558

기 17,191

시 7,367

02 공공운영비 4,550 0 4,550

○ 정읍체력인증센터 공공요금 및 시설장비
유지관리 4,550

기 3,185

시 1,365

301 일반보전금 7,000 0 7,000

기 4,900

시 2,100

14 기타보상금 7,000 0 7,000

○ 정읍 체력왕 선발대회 7,000

기 4,900

시 2,100

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기 700

시 300

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 정읍체력인증센터 집기 구입
1,000

기 700

시 300

학교 체육 육성 80,000 0 80,000

308 자치단체등이전 80,000 0 80,000

08 교육기관에대한보조 80,000 0 80,000

○ 초·중·고등학교 체육인재양성 훈련 지원
80,000

체육행사 개최지원 1,172,588 1,366,228 △193,640

201 일반운영비 16,560 16,560 0

01 사무관리비 16,560 16,560 0

○ 체육주간 홍보용 현수막 제작
900

○ 체육대회 및 전지훈련 유치용 홍보물 제작
1,820

166,532,000원

24,558,000원

4,550,000원

7,000,000원

1,000,000원

80,000,000원

60,000원*15개소

5,000원*182매*2종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

○ 정읍시장기대회 등 추진 특근자 급식비
3,240

○ 각종 체육대회 추진 소모품 구입
600

○ 각종 체육대회 개최 성과평가
10,000

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 체육진흥업무추진 여비
2,700

301 일반보전금 207,000 207,000 0

11 행사실비지원금 207,000 207,000 0

○ 2024 시민화합 한마음 체육대회 참가선수
실비보상 207,000

307 민간이전 946,328 1,139,968 △193,640

02 민간경상사업보조 946,328 1,139,968 △193,640

○ 2024 전라북도민체육대회 출전
280,000

○ 정읍단풍미인컵 프로볼링 대회
65,000

○ 2024년 정읍단풍미인컵 전국 남·여 궁도대
회 42,000

○ 제4회 전국 시니어 족구대회
10,000

○ 정읍시 체육인의 밤 행사
12,000

○ 제36회 전북역전마라톤대회 출전
7,228

○ 2024 정읍시 I-LEAGUE 축구대회
12,000

○ 제3회 내장산단풍배 전국 배드민턴대회
33,000

○ 2024 시민화합 한마음 체육대회 개최
66,000

○ 2024 전국 여성 축구대회 출전
5,000

○ 2024 전국 게이트볼대회 출전 지원
5,000

○ 2024 정읍중·고등학교(특기자) 전국 검도대
회 출전 6,000

○ 2024 대한체육회장기 전국생활체육 시군구
검도대회 출전 3,000

○ 2024 대통령배 씨름왕선발대회 출전
3,000

○ 2024 전북 여성 생활체육대회 출전
9,000

○ 2024 전북 어르신 생활체육대회 출전
9,000

8,000원*3명*27개대회*5일

150,000원*4회

10,000,000원

100,000원*3명*9회

9,000,000원*23개읍면동

280,000,000원

65,000,000원

42,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

7,228,000원

12,000,000원

33,000,000원

66,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

○ 각종 체육대회 개최 및 출전
100,000

○ 2024 전라북도 유소년 축구대회 출전
3,500

○ 2024 정읍시장배 전국 검도대회
30,000

○ 제29회 정읍시장기 게이트볼대회
8,500

○ 제15회 정읍시장기 골프대회
9,000

○ 2024년 정읍시장배 전라북도 정대항 궁도대
회 8,000

○ 제12회 정읍시장배 그라운드골프 호남동호
인 대회 6,000

○ 제13회 정읍시장배 전국 농구대회
5,000

○ 제20회 정읍시장배 당구대회
7,000

○ 제14회 정읍시장배 바둑대회
10,500

○ 제22회 정읍시장기 남여 배구대회
12,000

○ 제30회 정읍시장기 배드민턴대회
12,000

○ 제6회 정읍시장배 생활체육 전국 복싱대회
8,000

○ 제21회 정읍시장배 클럽대항 볼링대회
7,000

○ 제18회 정읍시장배 사격대회
5,000

○ 제14회 정읍시장배 전국 단수로 수영대회
12,200

○ 제29회 정읍시장배 씨름왕 선발대회
5,000

○ 제17회 정읍시장기 전북권 야구대회
8,500

○ 제9회 정읍시장배 유도대회
9,500

○ 제21회 정읍시장배 전북 이순테니스대회
5,500

○ 제27회 정읍시장배 동호인 초청 족구대회
6,000

○ 제4회 정읍시장배 주짓수 챔피언쉽
7,000

○ 제6회 정읍시장배 전라북도 줄넘기대회
7,000

○ 제5회 정읍시장배 체조대회
7,500

100,000,000원

3,500,000원

30,000,000원

8,500,000원

9,000,000원

8,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

7,000,000원

10,500,000원

12,000,000원

12,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

12,200,000원

5,000,000원

8,500,000원

9,500,000원

5,500,000원

6,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

○ 제26회 정읍시장기 클럽, 직장 축구대회
12,000

○ 제14회 정읍시장기 전국 프로 킥복싱대회
10,500

○ 제21회 정읍시장배 전국 오픈 탁구대회
8,500

○ 제23회 정읍시장배 태권도대회
6,400

○ 제26회 정읍시장배 테니스대회
6,000

○ 제8회 정읍시장배 전국 특공무술대회
5,000

○ 제4회 정읍시장배 전국 파크골프대회
20,000

○ 제10회 정읍시장배 풋살대회
6,000

○ 제9회 정읍시장배 전국 플로어볼 챔피언십
대회 5,000

장애인 체육활동 육성 164,460 172,800 △8,340

307 민간이전 164,460 172,800 △8,340

02 민간경상사업보조 164,460 172,800 △8,340

○ 정읍시 장애인 체육인의 밤 행사
5,000

○ 장애인 생활체육교실 운영
12,000

○ 내장산단풍배 전국 보치아 대회
6,000

○ 내장산단풍배 전국 어울림 태권도 대회
10,000

○ 내장산단풍배 전국우수선수초청 론볼대회
9,000

○ 장애인체육회 시민참여 스포츠교실
5,000

○ 내장산단풍배 전국 장애인 좌식배구대회
26,000

○ 정읍시 장애인 생활체육대회
19,000

○ 2024 전라북도장애인체육대회 출전
27,000

○ 서울국제초청 장애인 파크골프대회 출전
1,800

○ 전북 지체장애인 체육대회 출전
5,400

○ 전북 농아인 체육대회 출전
5,400

○ 전국 장애인 좌식배구대회 출전
8,010

○ 전국 장애인 종목별대회 출전
7,500

12,000,000원

10,500,000원

8,500,000원

6,400,000원

6,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

12,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

26,000,000원

19,000,000원

27,000,000원

1,800,000원

5,400,000원

5,400,000원

8,010,000원

7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

○ 전국 장애인 파크골프대회 출전
5,500

○ 전국 장애인 필드골프대회 출전
2,000

○ 전국 장애인 론볼대회 출전
4,000

○ 전국 장애인 체육대회 출전
5,850

생활체육 활성화 지원 216,732 216,732 0

도 37,052

시 179,680

307 민간이전 216,732 216,732 0

도 37,052

시 179,680

02 민간경상사업보조 216,732 216,732 0

○ 생활체육 광장지도자 사업
79,240

도 9,240

시 70,000

○ 생활체육 동호인리그 운영
60,730

도 15,530

시 45,200

○ 읍ㆍ면ㆍ동 생활체육교실 사업
66,622

도 9,262

시 57,360

○ 유소년 축구교실 운영 10,140

도 3,020

시 7,120

일반 생활체육지도자 배치 254,418 285,886 △31,468

기 94,371

시 160,047

307 민간이전 254,418 285,886 △31,468

기 94,371

시 160,047

02 민간경상사업보조 254,418 285,886 △31,468

○ 일반 생활체육지도자 배치사업
188,742

기 94,371

시 94,371

○ 일반 생활체육지도자 복리후생비
65,676

어르신 생활체육지도자 배치 287,236 275,636 11,600

기 110,100

5,500,000원

2,000,000원

4,000,000원

5,850,000원

79,240,000원

60,730,000원

66,622,000원

10,140,000원

188,742,000원

65,676,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

시 177,136

307 민간이전 287,236 275,636 11,600

기 110,100

시 177,136

02 민간경상사업보조 287,236 275,636 11,600

○ 어르신 생활체육지도자 배치사업
220,200

기 110,100

시 110,100

○ 어르신 생활체육지도자 복리후생비
67,036

유소년 생활체육지도자 배치 40,661 39,010 1,651

기 15,729

시 24,932

307 민간이전 40,661 39,010 1,651

기 15,729

시 24,932

02 민간경상사업보조 40,661 39,010 1,651

○ 유소년 생활체육지도자 배치사업
31,457

기 15,729

시 15,728

○ 유소년 생활체육지도자 복리후생비
9,204

장애인 생활체육지도자 배치 110,666 113,364 △2,698

기 46,953

도 23,477

시 40,236

307 민간이전 110,666 113,364 △2,698

기 46,953

도 23,477

시 40,236

02 민간경상사업보조 110,666 113,364 △2,698

○ 장애인 생활체육지도자 배치사업
93,906

기 46,953

도 23,477

시 23,476

○ 장애인 생활체육지도자 복리후생비
16,760

스포츠강좌 이용권사업 503,880 0 503,880

기 414,960

도 88,920

301 일반보전금 503,880 0 503,880

220,200,000원

67,036,000원

31,457,000원

9,204,000원

93,906,000원

16,760,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

기 414,960

도 88,920

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 503,880 0 503,880

○ 스포츠강좌 이용권 사업
503,880

기 414,960

도 88,920

장애인스포츠강좌 이용권 사업 84,480 0 84,480

기 59,136

도 12,672

시 12,672

301 일반보전금 84,480 0 84,480

기 59,136

도 12,672

시 12,672

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 84,480 0 84,480

○ 장애인 스포츠강좌 이용권 사업
84,480

기 59,136

도 12,672

시 12,672

직장운동경기부 운영 1,181,042 1,639,042 △458,000

도 42,000

시 1,139,042

201 일반운영비 88,490 88,490 0

01 사무관리비 51,520 51,520 0

○ 씨름단 숙소 임차료
42,000

○ 대회출전 홍보 및 준비 2,000

○ 씨름단 단원 대형 현수막 제작
2,000

○ 씨름훈련장 무인경비 수수료
1,440

○ 직장운동경기부 인사위원회 참석 수당
480

○ 정수기 렌탈료
3,600

02 공공운영비 36,970 36,970 0

○ 씨름단 합숙소 공공요금 21,000

― 전기요금 8,400

― 가스요금 8,400

― 수도요금 4,200

○ 차량유지비(보험, 수리, 유류 등) 10,450

― 보험료 2,000

503,880,000원

84,480,000원

3,500,000원 * 12월

2,000,000원

2,000,000원

120,000원 * 12월

80,000원 * 2회 * 3명

50,000원 * 6개소 * 12월

100,000원 * 7개소 * 12월

100,000원 * 7개소 * 12월

50,000원 * 7개소 * 12월

2,000,000원 * 1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

― 수리비 4,250

― 유류비 3,600

― 하이패스 이용료 600

○ 씨름훈련장 공공요금 5,520

― 전기요금 1,200

― 수도요금 1,200

― 인터넷통신료 720

― 전기안전관리 대행비
2,400

202 여비 6,720 6,720 0

01 국내여비 6,720 6,720 0

○ 직장운동경기부(씨름단) 운영 관리
6,720

301 일반보전금 1,085,832 1,543,832 △458,000

도 42,000

시 1,043,832

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,085,832 1,543,832 △458,000

○ 씨름선수단 인건비 685,012

― 지도자(감독, 코치) 연봉
50,000

― 선수 연봉 593,412

― 지도자(감독, 코치) 직책수당
9,600

― 지도자(감독, 코치) 출장여비
2,000

― 퇴직금 30,000

○ 씨름선수단 훈련비 227,220

― 월간 훈련비
107,520

― 전지 훈련비
31,500

― 대회 출전비
88,200

○ 씨름선수단 입상 포상금 72,000

― 개인전 42,000

― 단체전 30,000

○ 씨름선수단 격려비 4,600

― 회식비 2,400

― 격려품 1,200

― 명절선물 1,000

○ 씨름선수단 4대보험료 및 상해보험 등 25,000

― 4대 보험료 23,520

― 상해보험료 1,480

○ 씨름선수단 운동복 및 운영용품 구입 30,000

4,250,000원

300,000원 * 12월

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

100,000원 * 12월

60,000원 * 12월

200,000원 *12월

240,000원 * 2명 * 14회

50,000,000원

593,412,000원

9,600,000원

2,000,000원

30,000,000원

640,000원 * 14명 * 12월

450,000원 * 14명 * 5회

450,000원 * 14명 * 14회

3,000,000원 * 14개 대회

5,000,000원 * 6개 대회

600,000원 * 4회

100,000원 * 12회

500,000원 * 2회

1,960,000원 * 12월

1,480,000원 * 1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민과 함께하는 생활체육
단위: 체육활동육성 (단위:천원)

― 씨름용품 구입(스프레이, 테이프 등)
7,000

― 단체복 구입(방한복, 긴팔, 반팔, 신발
등) 18,000

― 씨름복 구입(씨름팬티, 샅바 등)
5,000

○ 씨름선수단 우수선수 영입비
42,000

도 42,000

스포츠 마케팅 활성화 1,276,344 1,454,344 △178,000

도 40,000

시 1,236,344

전국규모 스포츠대회 유치 및 개최 1,221,344 1,399,344 △178,000

도 40,000

시 1,181,344

전국대회 유치 및 개최지원 15,444 13,444 2,000

201 일반운영비 9,444 9,444 0

01 사무관리비 9,444 9,444 0

○ 전국대회 유치용 홍보물 제작
2,100

○ 전국대회 등 추진 특근자 급식비
1,344

○ 전국대회 등 추진 소모품 구입
1,200

○ 전국대회 등 추진 물품 및 장비 대여료
3,300

○ 전국대회 평가 및 모니터링
1,500

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 전국대회 유치활동 등 스포츠마케팅 업무
추진 여비 4,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○ 전국대회 유치 홍보 및 주요시책 추진
2,000

전국 배드민턴 선수권대회 개최 지원 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

02 민간경상사업보조 150,000 150,000 0

○ 전국 종별(대학·일반) 배드민턴 선수권 대
회 150,000

전국 축구대회 개최 지원 315,000 315,000 0

307 민간이전 315,000 315,000 0

02 민간경상사업보조 315,000 315,000 0

○ 2024년 정읍단풍미인컵 전국 유소년 축구
페스티벌 165,000

7,000,000원

18,000,000원

5,000,000원

42,000,000원

5,000원*210매*2종

8,000원*2명*12개대회*7일

100,000원*12개대회

330,000원*10개대회

1,500,000원

100,000원*2명*20회

2,000,000원

150,000,000원

165,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 스포츠 마케팅 활성화
단위: 전국규모 스포츠대회 유치 및 개최 (단위:천원)

○ 정읍 내장산배 전국 유소년축구대회
150,000

전국 태권도대회 개최 지원 230,000 230,000 0

도 40,000

시 190,000

307 민간이전 230,000 230,000 0

도 40,000

시 190,000

02 민간경상사업보조 230,000 230,000 0

○ 2024년 문화체육관광부장관기 전국 초등학
교 태권도대회 230,000

도 40,000

시 190,000

정읍내장산배 전국 남녀 배구대회 190,000 190,000 0

307 민간이전 190,000 190,000 0

02 민간경상사업보조 190,000 190,000 0

○ 정읍내장산배 전국 남녀 배구대회
190,000

전국 레포츠대회 개최지원 75,900 75,900 0

307 민간이전 75,900 75,900 0

02 민간경상사업보조 75,900 75,900 0

○ 정읍내장산 그란폰도, 메디오폰도 전국 자
전거 랠리 대회 44,700

○ 정읍내장산 전국 패러글라이딩 대회
31,200

전지훈련 유치 및 지원 70,000 70,000 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

02 민간경상사업보조 70,000 70,000 0

○ 2024년 전국 전지훈련 유치지원비
70,000

전국 검도대회 개최지원 115,000 115,000 0

307 민간이전 115,000 115,000 0

02 민간경상사업보조 115,000 115,000 0

○ 대한검도회장기 전국 중고등학교 검도대
회 115,000

전국 족구대회 개최지원 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

○ 정읍내장산 전국 위임 족구대회
60,000

스포츠마케팅 활동강화 55,000 55,000 0

스포츠마케팅 홍보활동 55,000 55,000 0

308 자치단체등이전 55,000 0 55,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 55,000 0 55,000

150,000,000원

230,000,000원

190,000,000원

44,700,000원

31,200,000원

70,000,000원

115,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 스포츠 마케팅 활성화
단위: 스포츠마케팅 활동강화 (단위:천원)

○ K리그 스포츠마케팅활용 시정 및 지역자원
홍보 55,000

사계절 관광시설 운영 482,789 755,957 △273,168

조경시설관리 482,789 755,957 △273,168

조경관리 482,789 755,957 △273,168

101 인건비 213,163 399,045 △185,882

04 기간제근로자등보수 213,163 399,045 △185,882

○ 체육시설 폭염대비 조경수 급수작업
11,309

○ 체육시설 돌발병해충 방제작업 5,662

― 수목치료기술자
3,306

― 보통인부 2,356

○ 체육시설 조경수 유지관리 98,635

― 기본급 77,588

― 주휴수당 16,335

― 유급휴일수당 4,712

○ 체육공원(정읍, 필야정) 예·제초 작업 42,899

― 제초작업 12,096

― 예초작업 30,803

○ 체육공원(신태인, 태인) 예·제초작업 38,134

― 제초작업 7,331

― 예초작업 30,803

○ 정읍트레이닝센터 예·제초작업 14,724

― 제초작업 3,666

― 예초작업 11,058

○ 안전용품 구입 (예초작업 등)
1,800

201 일반운영비 18,350 18,350 0

01 사무관리비 10,820 10,820 0

○ 조경관리 도서구입 300

○ 조경시설 유지관리 특근자 급식비
1,920

○ 조경시설관리 업무추진 사무용품 구입
600

○ 안내·홍보용 현수막 제작 (약제살포작업
등) 600

○ 조경관리시설 정비용 소모품 구입
4,400

○ 조경관리용 장비 수선 (예초기 등)
1,800

○ 조경관리용 장비 구입 (고지가위 등)
1,200

02 공공운영비 7,530 7,530 0

55,000,000원

157,060원*2명*36일

220,360원*1명*5개소*3회

157,060원*1명*5개소*3회

157,060원*2명*247일

157,060원*2명*52일

157,060원*2명*15일

91,630원*4명*33일

197,450원*39명*4회

91,630원*4명*20일

197,450원*39명*4회

91,630원*4명*10일

197,450원*14명*4회

25,000원*6명*12회

50,000원*6권

8,000원*20식*12월

100,000원*6회

50,000원*12개소

400,000원*11회

100,000원*3회*6대

150,000원*8종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 사계절 관광시설 운영
단위: 조경시설관리 (단위:천원)

○ 조경수 관리 시설 유지관리비
1,800

○ 조경수 관리용 장비 유류비
1,748

○ 조경관리 차량 유지관리비
1,282

○ 조경관리 차량 유류비
2,700

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 조경시설 관련 업무추진
4,000

206 재료비 43,276 59,907 △16,631

01 재료비 43,276 59,907 △16,631

○ 잡초제거용 제초제 구입
6,000

○ 화분 조성 꽃묘 구입
5,320

○ 조경수 관리용 비료구입 (고형)
3,300

○ 조경관리용품 자재구입
2,200

○ 조경수 관리 약제 구입 (상처보호제 등)
1,500

○ 조경수 관리 영양제 구입 (발근촉진제 등)
9,000

○ 관수용품 구입 (물주머니, 호스 등)
3,500

○ 예초작업용 유류 구입
3,456

○ 잔디관리용품 구입 (비료 등)
6,000

○ 돌발해충 관리 약제 구입
1,200

○ 조경수목 방풍/방한용품 구입 (5개소)
500

○ 진드기 등 예방 용품 구입 (기피제 등)
800

○ 수목 지주자재 구입 (지주목 등)
500

401 시설비및부대비 190,000 230,005 △40,005

01 시설비 190,000 228,772 △38,772

○ 정읍체육공원 전지작업
20,000

○ 신태인 체육공원 전지작업
12,000

○ 체육시설 조경수 방제 용역
50,000

150,000원*12월

1,920원*910L

1,282,000원

1,800원*1,500L

10,000원*2명*200일

600,000원*2회*5개소

70,000원*19개소*4회

33,000원*50포*2회

110,000원*20회

15,000원*100개

36,000원*250병

100,000원*7회*5개소

1,920원(휘발유)*1,800L

600,000원*2회*5개소

200,000원*6개소

500,000원*1회

200,000원*4회

10,000원*50본

20,000,000원

12,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 사계절 관광시설 운영
단위: 조경시설관리 (단위:천원)

○ 조경수 보식 8,000

○ 정읍체육공원 그늘쉼터 조성
100,000

405 자산취득비 14,000 44,650 △30,650

01 자산및물품취득비 14,000 44,650 △30,650

○ 조경관리용 장비(승용 잔디깍기) 구입
14,000

시민을 위한 체육인프라 구축 11,904,017 6,891,682 5,012,335

도 500,000

시 11,404,017

체육시설관리 11,904,017 6,891,682 5,012,335

도 500,000

시 11,404,017

생활체육공원 운영관리 553,482 563,203 △9,721

101 인건비 112,212 77,766 34,446

04 기간제근로자등보수 112,212 77,766 34,446

○ 국민체육센터 관리 인부임 31,138

― 기본급 22,541

― 유급휴일수당
1,467

― 주휴수당 4,582

― 월차수당 1,008

― 정액급식비 1,540

○ 야외 운동기구 관리 인부임 10,174

― 기본급 7,423

― 유급휴일수당
734

― 주휴수당 1,650

― 월차수당 367

○ 환경관리기간제근로자인부임(1일5시간이
상) 59,186

― 급여 42,266

― 실비 3,690

― 유급휴일수당
2,749

― 주휴수당 8,591

― 월차수당 1,890

○ 체육시설물 관리 인부임(칠보축구장,함벽
정,패러글라이딩장) 11,714

― 잔디깍기
2,828

― 예초작업
8,886

201 일반운영비 236,100 237,167 △1,067

01 사무관리비 36,100 42,760 △6,660

8,000,000원

100,000,000원

14,000,000원*1대

91,630원*1명*246일

91,630원 * 1명 * 16일

91,630원 * 1명 * 50일

91,630원 * 1명 * 11일

140,000원*1명*11회

91,630원 * 1명 * 81일

91,630원 * 1명 * 8일

91,630원 * 1명 * 18일

91,630원 * 1명 * 4일

57,270원 * 3명 * 246일

5,000원 * 3명 * 246일

57,270원 * 3명 * 16일

57,270원 * 3명 * 50일

57,270원 * 3명 * 11일

157,070원 * 2명 * 3일 * 3회

197,450원 * 3명 * 5일 * 3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 기본사무용품비 1,202

○ 쓰레기봉투 구입
12,000

○ 경기용품 구입 3,000

○ 시설물 관리용 작업도구 구입
1,000

○ 체육시설 운영 현수막 제작
1,200

○ 체육시설 야간 및 휴일 행사에 따른 급식
비 1,320

○ 국민체육센터 냉온정수기 임차료
1,080

○ 국민체육센터 비데 임차료
648

○ 게이트볼장 냉온정수기 임차료
360

○ 체육시설 환경정비용 생활용품 구입
2,500

○ 축구장 라인표시용 수성페인트 구입
1,000

○ 체육시설 화장실 소모품 구입
2,550

○ 당직실 침구 세탁(체육센터, 체육관)
800

○ 국민체육센터 사무실 무인경비 용역비
960

○ 게이트볼장 무인경비 용역비
1,320

○ 필야정 무인경비 용역비
1,440

○ 론볼장 무인경비 용역비
1,320

○ 야외운동기구 수리용품 구입
2,400

02 공공운영비 200,000 194,407 5,593

○ 국민체육센터 전기요금
80,160

○ 천변체육시설 조명탑 전기요금
840

○ 장애인체육관 전기요금
3,600

○ 필야정(국궁장) 전기요금
9,600

○ 함벽정(국궁장) 전기요금
5,760

○ 천변 게이트볼장 전기요금
480

○ 천변 어린이축구장 전기요금
1,200

300,500원*4분기

1,000원 * 12매 * 250일 * 4개소

600,000원 * 5회

100,000원 * 10회

150,000원 * 8회

110,000원*12월

30,000원*3대*12월

18,000원*3대*12월

30,000원*1대*12월

500,000원 * 5회

50,000원*5통*4회

850,000원*3회

200,000원*4회

80,000원*12월

110,000원*12월

120,000원*12월

110,000원*12월

200,000원 * 12회

80,160,000원

70,000원 * 12월

300,000원 * 12월

800,000원 * 12월

480,000원 * 12월

40,000원 * 12월

100,000원 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 신태인축구장 화장실 전기요금
360

○ 태인축구장 상하수도 요금
960

○ 필야정 상하수도요금
2,400

○ 칠보축구장 전기요금
3,000

○ 감골체육공원 전기요금
480

○ 수성동 근린공원 족구장 전기요금
360

○ 천변 농구장 전기요금
240

○ 왕솔밭 농구장 전기요금
240

○ 국민체육센터 상하수도요금
48,000

○ 신태인축구장 화장실 상하수도요금
240

○ 칠보 축구장 상하수도요금
600

○ 장애인 체육관 상하수도요금
360

○ 전화요금(국민체육센터,정읍체육관,신태
인체육관) 720

○ 인터넷 요금(국민체육센터, 체력단련실,
정읍체육관, 신태인체육관)

1,440

○ 유선방송 요금(국민체육센터,정읍체육관,
신태인체육관) 3,600

○ 비치용 구급약품 구입 250

○ 야외 운동기구 유지관리비
30,000

○ 차량유지관리비(야외운동기구 관리용)
3,300

○ 민간체육시설 아동학대교육 등 안내 우편
발송 1,810

202 여비 2,970 2,970 0

01 국내여비 2,970 2,970 0

○ 체육시설 점검 및 견학
2,970

206 재료비 2,200 3,800 △1,600

01 재료비 2,200 3,800 △1,600

○ 체육시설 보수용 타일 등 구입
2,200

401 시설비및부대비 200,000 241,500 △41,500

01 시설비 200,000 241,500 △41,500

30,000원 * 12월

80,000원*12월

200,000원*12월

250,000원 * 12월

40,000원 * 12월

30,000원 * 12월

20,000원 * 12월

20,000원 * 12월

4,000,000원*12월

20,000원*12월

50,000원*12월

30,000원*12월

20,000원*3대*12월

30,000원*4개소*12월

50,000원*6개소*12월

50,000원*5회

5,000,000원 * 6회

3,300,000원

3,620원 * 500통

99,000원*2일*3명*5회

110,000원*20개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 야외 운동기구(마을단위) 설치
200,000

생활체육공원 시설관리 618,611 1,622,908 △1,004,297

201 일반운영비 171,411 92,908 78,503

01 사무관리비 40,715 35,053 5,662

○ 시설물 관리용 작업도구 구입
960

○ 체육시설 운영 현수막 제작
190

○ 체육시설 환경정비용 생활용품 구입
2,504

○ 체육공원 관리 장비임차
2,750

○ 국민체육센터 전기 안전관리 대행비
11,004

○ 국민체육센터 전기안전 정기점검 및 안전
진단 수수료 3,053

○ 국민체육센터 시설물 실내 법정 의무소독
4,800

○ 정읍체육공원 소방시설 소방안전관리 대
행비(체육센터, 론볼장,게이트볼장)

4,488

○ 국민체육센터 승강기 점검 용역비
2,700

○ 국민체육센터 승강기 정기점검수수료
346

○ 필야정 전기안전관리 대행비
1,920

○ 필야정 소방안전관리 대행비
2,400

○ 태인성황축구장 무인경비 용역비
3,600

02 공공운영비 130,696 57,855 72,841

○ 소방안전협회비 144

○ 국민체육센터 온수보일러 난방연료 구입
17,024

○ 경기장 의자 보수 4,800

○ 국민체육센터 시설장비유지 관리비
19,728

○ 체육공원시설물 유지관리비(필야정 등 5개
시설) 20,000

○ 체육시설(정읍천변 외 6개소)조명탑 등 유
지관리비 18,000

○ 정읍체육공원(축구장 외) 조명탑 등 유지
관리비 18,000

○ 체육시설 누후 소방시설 보수 및 개선유
지관리비 9,000

2,500,000원 * 80대

120,000원 * 8회

95,000원*2회

313,000원 * 8회

2,750,000원

917,000원 * 12일

3,052,822원 * 1회

800,000원*6회

374,000원 * 12회

225,000원 * 12회

346,000원 * 1회

160,000원 * 12회

200,000원*12월

300,000원*12월

48,000원 * 3개소

1,520원 * 70ℓ * 160일 * 1대

30,000원 * 160개

19,728,000원

20,000,000원 * 1식

4,500,000원 * 4회

4,500,000원 * 4회

4,500,000원 * 2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 장애인론볼장 시설물 유지관리비
8,000

○ 시립테니스장 시설물 유지관리비
8,000

○ 게이트볼장 시설물 유지관리비
8,000

206 재료비 29,000 29,000 0

01 재료비 29,000 29,000 0

○ 전기설비 재료 구입 21,300

― 스포츠조명기구 램프 구입
18,000

― 램프 및 부속자재 구입
1,800

― 기타 재료 구입 1,500

○ 체육시설물 자체시설보수 재료 구입
4,500

○ 체육시설 및 공중화장실 보수 재료 구입 1,200

― 밸브 구입 760

― 수도꼭지 구입 240

― 호스 구입 200

○ 상동 테니스장 관리물품 구입(소금,백회)
2,000

401 시설비및부대비 418,200 1,501,000 △1,082,800

01 시설비 418,200 1,501,000 △1,082,800

○ 종합경기장 천연 잔디구장 유지관리
32,000

○ 정읍체육공원 야외 농구장 바닥보수공사
50,000

○ 정읍체육공원 축구장 비가림시설 보수 공
사 35,000

○ 정읍체육공원 족구장 비가림시설 설치공
사 24,000

○ 신태인파크골프장 매표소 및 휴게시설 설
치 108,000

○ 정읍 실내체육관 바닥니스공사
42,000

○ 신태인 체육관 바닥매트 및 권취기 구입
24,000

○ 칠보산 패러글라이딩장 안전망 정비공사
20,000

○ 산외면 테니스장 락카룸 설치공사
11,000

○ 체육시설 제3종시설물 정기안전점검
19,200

○ 국민체육센터 노후 소방시설 개선공사
42,000

8,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

300,000원*60개

18,000원*100개

15,000원*100개

15,000원*300개

19,000원*40개

6,000원*40개

5,000원*40개

2,000,000원

32,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

24,000,000원

108,000,000원

42,000,000원

24,000,000원

20,000,000원

11,000,000원

19,200,000원

42,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 체육시설 통합예약시스템 구축
11,000

체육관 운영관리 102,515 128,027 △25,512

201 일반운영비 102,515 94,027 8,488

01 사무관리비 2,860 2,220 640

○ 체육관 냉온 정수기 임차료
1,296

○ 경기용품(공, 네트 등) 구입
1,280

○ 당직실 소모품 구입 284

02 공공운영비 99,655 91,807 7,848

○ 정읍체육관 전기요금
38,808

○ 신태인체육관 전기요금
46,200

○ 정읍체육관 상하수도요금
2,400

○ 정읍체육관 야외화장실 상하수도요금
600

○ 신태인체육관 상하수도요금
600

○ 비치용 구급약품 구입
127

○ 신태인농구장 전기요금
1,320

○ 스포츠선수촌 실내외 환경정비
9,600

체육관 시설관리 126,250 83,608 42,642

201 일반운영비 121,250 70,608 50,642

01 사무관리비 31,036 24,712 6,324

○ 신태인체육관 전기 안전관리 대행비
8,344

○ 정읍체육관 전기 안전관리 대행비
5,764

○ 체육시설 전기설비 정기점검 및 안전진단
수수료(정읍체육관 등 2개소)

5,516

○ 소방시설 소방안전관리 대행비(신태인체
육관, 스포츠선수촌, 정읍체육관)

4,488

○ 정읍체육관 시설물 실내 법정 의무소독
2,400

○ 신태인체육관, 스포츠선수촌 시설물 실내
법정 의무소독 2,400

○ 태인축구장 전기안전관리 대행비
2,124

02 공공운영비 90,214 45,896 44,318

○ 정읍체육관 유지관리비 6,400

11,000,000원

54,000원*2개소*12월

40,000원*2개*16회

71,000원*4회

3,234,000원*12월

3,850,000원*12월

200,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*12월

63,500원*2개소

110,000원*12월

9,600,000원

695,310원*12월

480,326원*12월

5,515,600원*1회

374,000원*12월

400,000원*6회

400,000원*6회

177,000원*12월

6,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 신태인체육관 유지관리비
3,994

○ 조명시설(신태인체육관 외 2개소)유지관리
비 18,000

○ 조명시설(축구장 외 3개소) 유지관리비
18,000

○ 소방시설 (신태인체육관 외 2개소) 유지관
리비 10,000

○ 태인축구장 전기요금
13,200

○ 축구장 등 체육시설 유지관리비
12,000

○ 스포츠선수촌 유지관리비
8,620

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 이동형 냉방기 구입 5,000

정읍체육트레이닝센터 342,310 0 342,310

401 시설비및부대비 342,310 0 342,310

01 시설비 342,310 0 342,310

○ 정읍체육트레이닝센터 건립(2023년 불용분)
342,310

생활체육시설 조성 7,260 597,260 △590,000

201 일반운영비 3,960 3,960 0

01 사무관리비 2,520 2,520 0

○ 기본사무용품비 320

○ 체육시설조성 야간 및 휴일근무에 따른 급
식비 2,200

02 공공운영비 1,440 1,440 0

○ 업무용 휴대전화 요금
600

○ 토지보상 발송 및 반송용 우표 구입(등기)
840

202 여비 3,300 3,300 0

01 국내여비 3,300 3,300 0

○ 체육시설 확충사업 업무추진
3,300

정읍스포츠타운조성사업 1,000,000 2,700,000 △1,700,000

도 500,000

시 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 2,700,000 △1,700,000

도 500,000

시 500,000

01 시설비 993,700 2,690,280 △1,696,580

○ 정읍 스포츠타운 조성사업
993,700

3,994,000원

4,500,000원*4회

4,500,000원*4회

2,500,000원*4회

1,100,000원*12월

12,000,000원

8,620,000원*1개소

2,500,000원*2식

342,310,000원

80,000원*4월

220,000원*10월

25,000원*12월*2대

(4,000원+1,000원)*42매*4분기

10,000원*33주*4명*2.5회

1,000,000,000원*99.37/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

도 500,000

시 493,700

03 시설부대비 6,300 9,720 △3,420

○ 정읍 스포츠타운 조성사업
6,300

국가하천(동진강 신태인지구) 파크골프장 조성 및 관리 508,316 126,676 381,640

101 인건비 185,426 101,186 84,240

04 기간제근로자등보수 185,426 101,186 84,240

○ 파크골프장 운영관리 인부임 33,131

― 기본급 25,873

― 주휴수당 5,522

― 유급휴일수당
1,736

○ 파크골프장 시설 및 환경정비 인부임 152,145

― 기본급 106,658

― 주휴수당 22,541

― 유급휴일수당
6,048

― 월차수당 5,498

― 명절수당 3,000

― 정액급식비 8,400

○ 파크골프장 예초작업 안전용품 구입
150

201 일반운영비 28,510 12,490 16,020

01 사무관리비 14,820 6,000 8,820

○ 파크골프장 관리물품 구입
2,000

○ 파크골프장 매표소 및 휴게소 정수기 임차
료 1,320

○ 파크골프장 홀컵 및 티매트, 깃대 등 교체
비 10,900

○ 공중화장실 분뇨수거수수료
600

02 공공운영비 13,690 6,490 7,200

○ 파크골프장 예초작업용 유류(휘발유) 구입
3,826

○ 파크골프장 관용차 유류(경유) 구입
1,064

○ 파크골프장 전기요금
3,600

○ 파크골프장 상하수도 요금
1,200

○ 잔디관리용 장비(예초기)유지관리비
4,000

206 재료비 18,000 11,000 7,000

01 재료비 18,000 11,000 7,000

1,000,000,000원*0.63/100

78,880원 * 2명 * 164일

78,880원 * 2명 * 35일

78,880원 * 2명 * 11일

91,630원 * 6명 * 194일

91,630원 * 6명 * 41일

91,630원 * 6명 * 11일

91,630원 * 6명 * 10일

500,000원 * 6명 * 1회

140,000원 * 6명 * 10월

25,000원*6명

200,000원*10월

55,000원 * 12월 * 2개소

10,900,000원 * 1식

100,000원*3회*2개소

1,594원 * 300L * 8월

1,520원 * 70L * 10월

300,000원 * 12월

100,000원*12월

4,000,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 잔디관리용 모래 구입
5,000

○ 골프장 보식용 잔디 구입
10,000

○ 잔디 및 조경수 관리 용품 구입(예초기날,
비료 등) 3,000

401 시설비및부대비 210,300 0 210,300

01 시설비 210,300 0 210,300

○ 파크골프장 안전관리용 cctv 설치
130,000

○ 파크골프장 그늘막 설치 및 나무 식재
78,300

○ 파크골프장 휴게실 정비
2,000

405 자산취득비 66,080 2,000 64,080

01 자산및물품취득비 66,080 2,000 64,080

○ 파크골프장 매표소 및 휴게실 냉난방기 구
입 4,500

○ 파크골프장 매표소 및 휴게실 집기비품 구
입 7,080

○ 엔진 기계톱 구입 500

○ 예초기 구입(3종) 16,000

○ 먼지털이기 구입
38,000

황토현축구장 조성사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,590 0 695,590

○ 황토현(서북권 거점) 축구장 조성공사
695,590

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○ 황토현(서북권 거점) 축구장 조성공사
4,410

정읍체육트레이닝센터 시설관리 및 운영 1,145,273 0 1,145,273

101 인건비 116,386 0 116,386

04 기간제근로자등보수 116,386 0 116,386

○ 안내요원 및 매표 인부임 42,439

― 기본급 32,341

― 유급휴일수당 1,736

― 주휴수당 6,784

― 월차수당 1,578

○ 환경정비 인부임 73,947

― 기본급 56,353

― 유급휴일수당 3,024

― 주휴수당 11,821

― 월차수당 2,749

20,000원*250톤

5,000원 * 2,000㎡

1,000,000원 * 3회

130,000,000원 * 1식

78,300,000원

2,000,000원

1,500,000원 * 3개소

7,080,000원

500,000원 * 1개

16,000,000원

19,000,000원 * 2개소

700,000,000원*99.37/100

700,000,000원*0.63/100

78,880원*2명*205일

78,880원*2명*11일

78,880원*2명*43일

78,880원*2명*10일

91,630원*3명*205일

91,630원*3명*11일

91,630원*3명*43일

91,630원*3명*10일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

201 일반운영비 334,922 0 334,922

01 사무관리비 102,572 0 102,572

○ 기본사무관리비 5,000

○ 청소용품 및 쓰레기 봉투 구입
2,500

○ 화장지 및 생수컵 구입 1,500

○ 의료용품비 450

○ 휴일 및 야간근로자 급식비
1,000

○ 홍보 현수막 및 베너 제작
1,100

○ 안내 표지판 및 홍보물 제작비
5,000

○ 입장권 자동발매기 용지구입비
1,000

○ 회원권 구입비 1,140

○ 수영장 운영 관리비(안전표지판, 킥판 구
입 등) 5,000

○ 샤워실 및 탈의실 물품 구입(드라이기,선
풍기,탈수기등) 5,000

○ 정수기 임차료 3,850

○ 비데 임차료 4,000

○ 냉난방기 실내기 청소용역
3,000

○ 시설물 실내 법정 의무소독
5,000

○ 전기 안전관리 대행비
15,840

○ 소방 안전관리 대행비
3,740

○ 승강기 점검 용역비 2,462

○ 신용카드 수수료
1,840

○ 전기 안전점검 및 안전진단 수수료
12,800

○ 무인기계경비 위탁금
3,500

○ 저수조 청소(물탱크)
1,600

○ 수영장 여과재 교체
12,650

○ 수영장 안전요원 및 수영강사 근무복(동.
하절기) 3,600

02 공공운영비 232,350 0 232,350

○ 전기요금 80,000

○ 상하수도요금 35,000

○ 도시가스요금 80,000

5,000,000원

2,500,000원

1,500,000원

150,000원*3회

100,000원*10월

55,000원*5개소*4회

5,000,000원

1,000,000원

380원*3,000매

5,000,000원

5,000,000원

55,000원*7개소*10월

20,000원*20개*10월

3,000,000원

5,000,000원

1,584,000원*10월

374,000원*10월

246,180원*10월

10,000,000원*2.3/100*8월

3,200,000원*4회

350,000원*10월

1,600,000원*1회

12,650,000원*1식

300,000원*6명*2회

8,000,000원*10월

3,500,000원 * 10월

8,000,000원 * 10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

○ 승강기 정기점검수수료
350

○ 수질(옥내급수관) 및 대기질 검사 수수료
2,000

○ 헬스장 소규모수선 유지비
5,000

○ 건축물 유지관리비 10,000

○ 전기 및 기계설비 등 유지관리비
20,000

206 재료비 41,950 0 41,950

01 재료비 41,950 0 41,950

○ 수영장 수질 유지관리 재료구입(수질정화
응집제, PH조절제 등)

4,950

○ 사물함 번호키 구입
35,000

○ 환경정비용 화분 구입
2,000

401 시설비및부대비 232,150 0 232,150

01 시설비 232,150 0 232,150

○ 헬스장 바닥 완충제 설치
12,150

○ 현수막 게시대 설치
10,000

○ 블라인드(방염) 설치
20,000

○ 통합운영관리시스템 설치
190,000

405 자산취득비 419,865 0 419,865

01 자산및물품취득비 419,865 0 419,865

○ 집기비품 구입(케비닛,책상, 의자, 사물함
등) 185,965

○ 사무기기 구입(컴퓨터,프린터,복합기 등)
54,000

○ 전자물품 구입 (TV, 냉장고, 공기청정기 등)
31,500

○ 수영장 수중청소기 구입
48,400

○ 헬스장 운동기구 구입
100,000

아크로웨딩홀 공유재산 취득 5,500,000 0 5,500,000

401 시설비및부대비 5,500,000 0 5,500,000

01 시설비 5,500,000 0 5,500,000

○ 아크로웨딩홀 공유재산 취득
5,500,000

시니어 친화형 국민체육센터 개축공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

350,000원 * 1회

2,000,000원*1식

5,000,000원 * 1식

10,000,000원

20,000,000원

4,950,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

12,150,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

190,000,000원 * 1식

185,965,000원 * 1식

54,000,000원 * 1식

31,500,000원 * 1식

48,400,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

5,500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 시민을 위한 체육인프라 구축
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

01 시설비 296,400 0 296,400

○ 시니어 친화형 국민체육센터 개축공사
296,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 시니어 친화형 국민체육센터 개축공사
3,600

정읍종합운동장 제2종 공인 육상경기장 조성공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 정읍종합운동장 제2종 공인 육상경기장 조
성공사 993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 정읍종합운동장 제2종 공인 육상경기장 조
성공사 6,300

행정운영경비 112,016 44,036 67,980

기본경비 112,016 44,036 67,980

기본경비 112,016 44,036 67,980

201 일반운영비 23,116 23,116 0

01 사무관리비 14,605 14,605 0

○ 기본 사무관리비 3,305

○ 신문대금 500

○ 복사기 소모품 구입
4,800

○ 사무실 운영물품 구입
3,000

○ 휴일 및 야간근무자 급식비
3,000

02 공공운영비 8,511 8,511 0

○ 사무실 전화요금 840

○ 관용차량 유지비 6,051

○ 업무용 휴대전화 요금
1,440

○ 구내식당 음식물 쓰레기 배출 수수료
180

202 여비 13,260 13,260 0

01 국내여비 13,260 13,260 0

○ 체육진흥사업소 기본업무 추진
13,260

203 업무추진비 6,740 6,460 280

02 정원가산업무추진비 1,160 1,240 △80

○ 정원가산 업무추진비
1,160

04 부서운영업무추진비 5,580 5,220 360

○ 부서운영 업무추진비
5,580

296,400,000원

3,600,000원

993,700,000원

6,300,000원

3,305,000원

500,000원

400,000원 * 12월

250,000원 * 12월

250,000원 * 12월

70,000원 * 12월

6,051,000원

60,000원 * 12월 * 2대

15,000원 * 12월

13,260,000원

40,000원 * 29명

465,000원 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥사업소
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무수행경비
1,200

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

○ 사무실 확장 공사 65,000

405 자산취득비 2,700 0 2,700

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

○ 사무실 집기 구입(tv, 냉장고 등)
2,700

100,000원 * 12월

65,000,000원

2,700,000원


